1

交通部高速公路局 111 年性別平等工作小組第 2次會議紀錄

時間：111 年 9月 13 日(星期二)下午 2時

地點：本局第五辦公室 1 樓會議室

主席：陳召集人國隆 紀錄：郭宗敏

出列席人員：詳簽到單

壹、主席致詞：（略）

貳、報告事項：

案由 1：本局暨所屬各機關 110 至 111 年性別平等宣導成果報

告案。

決定：洽悉，請本局暨所屬機關人事室持續推動辦理。

案由 2：110 年性別平等深耕獎獲獎作品-「永續 深耕(打造平

權、生態、原民美樂地)」亮點報告案。

決定：洽悉。

案由 3：本局向其他機關、地方政府推動性別平等情形報告

案。

決定：洽悉，請各機關持續辦理。

2

參、討論事項：

案由：有關性別業務亮點提報案，提請討論。

決議：為利後續運用性別平等業務亮點參加 112 年行政院所屬

機關推動性別平等業務輔導考核之性別平等深耕獎及創

新獎，擇定二工處所提「工程女力點將錄」參加性別平

等深耕獎，以女性工程人員為主軸，聚焦本局及所屬機

關打破職業隔離之相關作為，包括針對女性工程人員進

行工作條件調整及職務再設計等，並結合北分局百變女

超人微電影及南分局工程女力崛起微電影等素材。另由

北分局就 110 年報送之蘇澳服務區性別平等創新報告，

再拓寬業務面向深度及廣度，參加 112 年性別平等創新

獎。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：下午 3 時 40 分。